
Liquidazione competenze Dirigente matricola n. 4232 pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°306 del 23/03/2011

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Mariano Meloni

VISTA la nota in data 1° febbraio 2011, con la quale il dipendente matricola n.

4232, Dirigente Amministrativo, chiede il pagamento delle competenze dovute

per l’attività prestata in qualità di Responsabile dell’Ufficio Relazioni Sindacali in

conformità a quanto previsto dalla deliberazione n° 1789 adottata dal Direttore

Generale in data 27 novembre 2008;

VISTA la deliberazione n° 1789 del 27 novembre 2008, avente per oggetto:

“Criteri per la graduazione delle posizioni dirigenziali dell’Area Medica e

Veterinaria, dell’Area Sanitaria, dell’Area Amministrativa, Tecnica e Professionale”

che nel dispositivo prevede, fra l’altro, (punto 4) “che qualora un dirigente ricopra

più incarichi nell’Azienda la sua posizione potrà essere incrementata in relazione

all’incarico attribuito, fino a € 3.000,00”;

DATO ATTO che la menzionata delibera1789/2008 prevede che la metodologia

legata alla attribuzione degli incarichi dirigenziali si applicherà per gli anni

2005/2207 e tenuto conto di quanto previsto nell’Atto Aziendale anche per il

biennio 2008/2009;

PRESO ATTO che il dipendente di cui sopra ha ricoperto contestualmente

all’incarico di Direttore del distretto di Siniscola , conferito con deliberazione n. 16

del 04/01/2001, successivamente confermato in via provvisoria con deliberazione

OGGETTO: Dipendente matricola n. 4232 – Dirigente Amministrativo – Liquidazione

competenze Incarico Ufficio Relazioni Sindacali.



Liquidazione competenze Dirigente matricola n. 4232 pag. 2 di 4

n.331 del 07/03/2008, l’incarico di Responsabile dell’Ufficio per le Relazioni

Sindacali, giusta delibera n. 826 del 17 maggio 2006;

PRESO ATTO altresì che la coesistenza tra i due incarichi sopraccitati si è

protratta sino alla data di cessazione dell’incarico di Direttore del Distretto di

Siniscola ed in particolare dal 17/05/2006 al 10/07/2010;

TENUTO CONTO che in relazione alla gravosità dei compiti connessi all’incarico

aggiuntivo si ritiene possano riconoscersi gli incrementi previsti dalla deliberazione

n. 1789 del 27/11/2008;

RITENUTO per quanto precede di dover corrispondere al predetto dirigente

l’incremento annuo della posizione pari a € 3.000,00 in relazione all’incarico di

Responsabile dell’Ufficio Relazioni Sindacali conferito con deliberazione n. 826

del 17/05/2006;

VISTI i conteggi predisposti dal Servizio del Personale;

VISTI i CC.CC.NN.LL. vigenti dell’Area Amministrativa, Tecnica e Professionale;

VISTI - l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009;

- la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 47/31 del
30.12.2010;

- la Legge Regionale n° 10/2006 e la n° 5/07;
- il D.Lgs. n° 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la

legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n.

941 del 17/06/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore

Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

a) di riconoscere al dipendente matricola n. 4232 gli incrementi previsti dalla

deliberazione n.1789 del 17/11/2008, in relazione agli incarichi che lo stesso ha

ricoperto contemporaneamente come responsabile del Ufficio Relazioni sindacali e

come Direttore del Distretto di Siniscola;



Liquidazione competenze Dirigente matricola n. 4232 pag. 3 di 4

a) di liquidare, al dipendente di cui sopra, Dirigente Amministrativo la

somma complessiva di € 13583,23 quale incremento dell’indennità

di Posizione in relazione all’ulteriore incarico di responsabile

dell’Ufficio Relazioni Sindacali per il periodo dal 17/05/2006 al

10/07/2010;

b) la relativa spesa per un totale di € 13583,23 verrà imputata come

segue sul conto di debito n. 0205100108, i cui debiti sono stati

registrati rispettivamente con delib. n. 2381/2006, delib. n.

2143/2007, delib. n. 2200/2008, delib. n.193/2010 e delib. n.

118/2011:

 Anno 2006 € 2124,95

 Anno 2007 € 3250,00

 Anno 2008 € 3250,00

 Anno 2009 € 3250,00

 Anno 2010 € 1708,29

c) di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio Affari

Generali, il Servizio Personale e il Servizio Bilancio ciascuno per la

parte di propria competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

f.to Dr. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott.Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio Personale

f.to Dott.Francesco Bomboi Estensore della deliberazione

f.to Dr.ssa Lucia M.Cadeddu



Liquidazione competenze Dirigente matricola n. 4232 pag. 4 di 4

l Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 23/03/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. I

Responsabile del Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


